

SANIVA VVS HOLDING ApS

CVR-nr.: 26148871

Sydkajen 16 st tv
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2022

Johnny Eli Skaarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANIVA VVS HOLDING ApS
Sydkajen 16 st tv
3600 Frederikssund

CVR-nr: 26148871
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33 t.kr. mod et overskud på 234 t.kr. sidste år.
Selskabets egenkapital udgør 1.449 t.kr. pr. 30. april 2022.
Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold i relation til regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.270	-18.322
Resultat af ordinær primær drift		-17.270	-18.322
Andre finansielle indtægter	1	115.096	313.453
Øvrige finansielle omkostninger	2	-55.787	-9
Ordinært resultat før skat		42.039	295.122
Skat af årets resultat	3	-9.240	-61.152
Årets resultat		32.799	233.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-81.601	120.970
I alt		32.799	233.970

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.492.553	1.584.841
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.492.553	1.584.841
Anlægsaktiver i alt		1.492.553	1.584.841
Andre tilgodehavender		28.732	13.771
Tilgodehavender i alt		28.732	13.771
Likvide beholdninger		12.686	6.320
Omsætningsaktiver i alt		41.418	20.091
AKTIVER I ALT		1.533.971	1.604.932

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.134.784	1.216.385
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.449.184	1.529.385
Skyldig selskabsskat		74.162	64.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.787	75.547
Gældsforpligtelser i alt		84.787	75.547
PASSIVER I ALT		1.533.971	1.604.932

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.216.385	113.000	1.529.385
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-81.601	114.400	32.799
Egenkapital, ultimo	200.000	1.134.784	114.400	1.449.184

Anpartskapitalen består af 200.000 kr. i alt 200 stk anparter á kr. 1.000.

Anparterne er ikke opdelt i klasser og har været uændret siden stiftelse af selskabet.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/2021 kr.
Renteindtægter og udbytte	115.096	36.419
Andre renteindtægter	0	10
Dagsværdireguleringer	0	277.024
	<u>115.096</u>	<u>313.453</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	55.683	0
Andre finansielle udgifter	104	9
	<u>55.787</u>	<u>9</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-9.240	-64.922
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.770
	<u>-9.240</u>	<u>-61.152</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1